
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SSV Mesched… S

I II III IV V VI Punkte

27 6 2 16 22 29

1715 4

14:22 13:19

2
16

3
17

4 5 12 13 Auszeit

5:8
13:21

Ende
14:14

B  TSV Bigge-O… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 18 9 4 14

25

╳
22

2
23

3
25

5 9 14
Auszeit

9:10

S
A
T
Z

2

Start
14:17

B  TSV Bigge-O… S

I II III IV V VI Punkte

6 2 18 9 4 14

25

1
19

5
20

8
24

10
25

15 17
Auszeit

17:13

Ende
14:35

A  SSV Mesched… R

I II III IV V VI Punkte

27 19 3 16 22 25

1715 29

7:12 9:17

╳
14

1
15

2
16

3
17

7 9 Auszeit

3:10
16:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen
gemischt

A  SSV Meschede IV vs. TSV Bigge-Olsberg Mixed B

Spiel 42 01.02.2025 14:00 Uhr

Schule unter dem Regenbogen
59872 Meschede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SSV Mesched… 11/14

2 Lin, Wen Qi X

3 Tillmann, Paulina X
4 Becker, Fiona X
6 Köhler, Eleni X

15 Unger, Mia X

16 Altenwerth, Maja X
19 Jagos, Celina X
22 Thano, Dalina X
25 Franco, Emilia X
27 Altenwerth, Flora X

29 Karasova, Polina X

A  Libero

A  Offizielle

T Altenwerth , Holger E

C

B  TSV Bigge-O… 6/14

2 Kaspar, Franziskus X

4 Müller, Luca X
6 Schramm, Payton X
9 Stahlschmidt, Anna X

14 Brocks, Floyd X

18 van Kessel, Marijn X

B  Libero

B  Offizielle

T Kazalla, Peter E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV Mesched… TSV Bigge-O… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 17 1 14 25 1 0 1
2 2 0 17 2 18 25 1 0 1

3

4 4 0 34 32 50 2 0 2
Start: 14:00 Ende: 14:35 Dauer: 0:35

Sieger: TSV Bigge-Olsberg Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schüttler, Carolin 1

2 Reinelt, Marlen 2

Schr. Kesper, Marlen
Assist. Kesper, Marlen

Dokument erstellt: 01.02.2025 14:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


