

## Kreisliga Hochsauerlandkreis Frauen

gemischt

## (A) SSV Meschede IV vs. TSV Bigge-Olsberg Mixed (B)

Spiel 42

01.02.2025 14:00 Uhr

Schule unter dem Regenbogen 59872 Meschede



			S		art :00	A	SSV IV	lesche	d	S		de :14	В	) TSV E	Bigge-	0	R	
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	П
Вu	Sta	rtaufstellung	Ϊ́	27	6	2	16	22	29		6	2	18	9	4	14		П
ufstellu	l	Spielernr.				15		4		117							25	H
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			14:22		13:19										
H		4 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 16	3 (17)	4	5	12	13	Auszeit	X 22	2 23	3 25	5	9	14	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								5:8 13:21							9:10	

S		Start 14:17 B TSV Bigge-O				s		de :35	A	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	6	2	18	9	4	14		27	19	3	16	22	25	
Ļ							25			15			29	17
Z										7:12			9:17	
2	1 19		8 24	10 25	15	17	Auszeit	X 14	1 15	2 16	3 (T)	7	9	Auszeit
				٩			17:13				)			3:10 16:22

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	SSV Mesched	11/14						
2	Lin, Wen Qi	Х	B	TSV Bigge-O	6/14			
3	Tillmann, Paulina	Х	با		Lv			
4	Becker, Fiona	Х		Kaspar, Franziskus	Х			
6	Köhler, Eleni	Х	4	Müller, Luca	Х			
15	Unger, Mia	X	6	Schramm, Payton	Х			
	Altenwerth, Maja	X	9	Stahlschmidt, Anna	Х			
	© Jagos, Celina	X	14	Brocks, Floyd	Х			
22	Thano, Dalina	TX	18	🕝 van Kessel, Marijn	Х			
25	Franco, Emilia	X						
27	Altenwerth, Flora	Х	B	) Libero				
29	Karasova, Polina	Х						
A	Libero		R	B) Offizielle				
	Offizielle		100000000000000000000000000000000000000					

T Kazalla, Peter

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen

1					Ergek	29 Karasova, Polina					
	(A	() s	SV	Meso	hed	TSV B	igge	-0.	(1	B)	A Libero
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A Offizielle
	2	2	0	17	1	14	25	1	0	1	T Altenwerth , Holger
	2	2	0	17	2	18	25	1	0	1	1   / ileelivvei eli / ileigei
					3						
	4	4	0	34		32	50	2	0	2	
	Start: 14:00 Ende: 14:35 Dauer: 0:35										
	Sie	ge	r: 1	SV B	Bigge-C	Olsberg	j Mix	æd		2:0	

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schüttler, Carolin		1					
2	Reinelt, Marlen		2					
		Sc	hr.	Kesper, Marlen				

Assist. Kesper, Marlen